Администрация Мордовского района

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013                                р.п.Мордово                                          №  1263

О  внесении изменений в районную целевую программу  «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развития единой дежурно-диспетчерской службы Мордовского района   в 2012-2014 годах»

В целях рационального использования бюджетных средств, администрация района постановляет:

1. Внести в районную целевую программу  «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развития единой дежурно-диспетчерской службы Мордовского района   в 2012-2014 годах», утвержденную постановлением администрации Мордовского района  от 25.11.2012 г. № 832  следующие  изменения:

1.1  Раздел  «Мероприятия районной целевой программы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и развития единой дежурно-диспетчерской службы  Мордовского района   в 2012-2014 годах» изложить в редакции согласно приложению.

2. Организации, задействованные в реализации мероприятий  настоящей программы, не подведомственные администрации района, участвуют в программе по согласованию.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «ТОП68 Тамбовский областной портал».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации района А.А.Ломакина.
Глава района                                                                  С.В.Манн